ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
САВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                00.00.2018

	№ 00

с. Савкино

О созыве  двадцать первой сессии Совета депутатов
 Савкинского сельсовета  пятого созыва
[bookmark: Par1]
В соответствии со  статьей  17 Устава Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Созвать  двадцать первую  сессию Совета депутатов Савкинского сельсовета Баганского района пятого созыва на 16 февраля  2018 года в 10 часов в зале заседания администрации Савкинского сельсовета (ул.Лескова, 57).
Предложить на рассмотрение  Совета депутатов следующие вопросы:
1. О принятии проекта отчета об исполнении  бюджета Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2017 год.
2. Отчет Главы Савкинского сельсовета о результатах его деятельности, деятельности администрации и подведомственных ему органов местного самоуправления за 2017 год.
3. О проведении публичных слушаний по проекту об исполнении  бюджета Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2017 год.

Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               А.Н.Цвиченко

Шишкова Светлана Юрьевна
43-131